Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi de Eijndoven palam revocavit omnem potestatem datam [concessam] et attributam Ghiselberto filio quondam Willelmi Coptiten monendi levandi et percipiendi et assequendi eius [census] redditus et paciones dicti Arnoldi et credita quecumque que debentur et debebuntur dicto Arnoldo a pers[onis]

quibuscumque necnon omnem aliam potestatem dicto Ghiselberto a prefato Arnoldo datam concessam et attributa[m] in litteris scabinorum de Buscoducis seu in presentia scabinorum de Buscoducis a quocumque tempore devoluto usque in diem presentem. Quo facto dictus Ghiselbertus omnem potestatem sibi datam concessam et attributam a dicto Arnoldo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat (dg: supportavit dicto Arnoldo testes Vere et Best datum sabbato post Luce) et omnem potestatem datam dicto Ghiselberto a dicto Arnoldo scilicet prosequendi quoddam placitum quod dictus Arnoldus habuit erga Emondum Rover de 'Helre coram scabinis in Buscoducis ut dicebat in omnibus et per omnia prout huiusmodi potestas dicto Ghiselberto a prefato 'a prefato Arnoldo concessa data et attributa supportavit dicto Arnoldo. Testes Vere et (dg: V) Best datum sabbato post Luce.

BP 1182 p 611r 03 do 27-10-1401.

Ghibo Kesselman de oudere en zijn zoon Jacobus Kesselman beloofden aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini en Henricus Moelen zv Johannes 18 Gentse nobel of de waarde minus 16 gemene plakken met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Ghibo Kesselman senior et Jacobus (dg: K) Kesselman eius filius promiserunt indivisi super omnia (dg: Henrico Moelen filio Johannis) Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini et Henrico Moelen filio Johannis seu eorum alteri XVIII Gentsche nobel seu valorem minus tamen XXVI gemeijn plakken ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Vere datum in vigilia Sij et Yude.

BP 1182 p 611r 04 do 27-10-1401.

Hr Adam van Mierde kanunnik van de kerk van Sint-Jan in Den Bosch, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Johannes gnd Weijnsken zvw Johannes gnd van Wanssem.

Dominus Adam de Mierde canonicus ecclesie sancti Johannis in Busco omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas cum bonis quibuscumque quondam Johannis dicti Weijnsken filii quondam Johannis dicti (dg: dicti Weijnsken) de Wanssem ut dicebat calumpniavit. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 611r 05 do 27-10-1401.

Broeder Gerardus Scilder kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ludovicus gnd Lode van Kessel met zijn goederen.

Frater Gerardus Scilder conventualis (dg: oppidi de Busco) #conventus de Porta Celi prope Buscum# omnes vendiciones et alienaciones factas per Ludovicum dictum Lode de Kessel cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Stamellart et Gheel datum in vigilia Sij et Jude.

BP 1182 p 611r 06 do 27-10-1401.

Johannes gnd van Holaer riemmaker verhuurde aan Theodericus gnd van Hollant zvw Theodericus van Hollant 2 morgen land, in Alem, buiten de dijk aldaar, tussen Nijcholaus gnd Plaetmaker enerzijds en Ludovicus gnd Claes soen anderzijds, het huis dat daarop staat, 1 morgen land in Alem, aan de plaats gnd opt Daspen, tussen Jacobus gnd Judaes soen enerzijds en Baudekinus van Alem anderzijds, en 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Paddelaer, beiderzijds tussen Rutgherus gnd van den Slijc, voor een periode van 1 jaar, ingaande heden, voor de lasten die eruit gaan, en voor 6 pond geld, met Sint-Martinus over een jaar (za 11-11-1402) te betalen.

-.

Johannes dictus de Holaer corrigiator duo jugera terre sita in parochia

de Alem extra aggerem ibidem inter hereditatem Nijcholai dicti Plaetmaker ex uno latere et inter hereditatem Ludovici dicti Claes soen ex alio latere atque domum supra dicta duo jugera terre consistentem atque unum iuger terre situm in dicta parochia ad locum dictum opt Daspen inter hereditatem Iacobi dicti Iudaes soen ex uno latere et Baudekini de Alem ex alio latere atque unum iuger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum (dg: Pedellaer) Paddelaer inter hereditates Rutgheri dicti van den Slijc ex utroque latere coadiacentes recto locacionis modo locavit Theoderico dicto de Hollant filio quondam Theoderici de Hollant ad spacium unius anni #datam presentium sine medio sequentis pro oneribus exinde solvendis et ad premissa de jure spectantibus dandis etc atque pro sex libris monete# possidendas et habendas (dg: pro sex libris communis pagamenti et in hoc uno anno solvendis) monete dandis ei ab alio a Martini proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Vere et Best datum s[upra].

BP 1182 p 611r 07 do 27-10-1401.

Emondus zv Albertus gnd Buc en Albertus Buc beloofden aan Arnoldus smid van Zuemeren zvw Johannes smid en Johannes smid van Mierle 35 pond geld, een helft te betalen met Maria-Hemelvaart aanstaande (di 15-08-1402) en de andere helft met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403).

(dg: Aelbertus Buc) Emondus filius Alberti dicti Buc et Albertus Buc promiserunt super omnia Arnoldo fabro de Zuem[eren] filio quondam Johannis fabri et Johanni fabro de Mierle aut alteri eorum XXXV libras (dg: pa pagamenti) #monete# mediatim in festo assumptionis beate 'virginis et (dg: mediatim a in festo purificationis beate virginis ultra annum persolvendos) proxime futuro et mediatim 'purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Vere et Best datum supra.